P.E.Í.S.R. SERUÍO] DE PROTimO ESRiMU í7-fflR-2821 11:4! 802214 2/2

^â/maâf<i (jla (^^i/ruSíca^ de ^^l<xj^€ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 808/2021

O)

São Roque, 16 de março de 2021. |

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O)

q:

sS
cqo)
oü
CJ 00
còiU

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e, na gg,
oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor
competente, no sentido de providenciar "operação tapa-buracos" na Avenida
Três de Maio, mais precisamente na esquina com a Rua José Henrique da
Costa, e em frente ao número 1173, no Bairro do Cambará.

O)

ID

E-8

° c
"i<o

CO —•
CJ 0)

r.S

Tal pedido se justifica porque, após reparos, a
SABESP deixou a via como vemos nas fotos em anexo, o que vem causando
vários transtornos ao tráfego de veículos no local. < |

^ lU §
•o o

01 (D

Na certeza de que dispensará especial atenção a §|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de í §
elevada estima ede distinta consideração. ||

li
li
.2>o
TJ U

° É
|s

Ç w

(D ro

.S ^

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA Ü

Ao

O

(CABO JEAN)

Vereador " %
^ o

O ®

i|
8°
•D O

CO oUJ|

Excelentíssimo Senhor Prefeito ^
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR16/03/2021 -14:33 3371/2021/arb